
Uchwała nr 141/XI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 126/X/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28   października 2015 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

Wyborczej (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 126/X/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 października 

2015 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej (z późn. zm.) w § 1 pkt 21 

otrzymuje brzmienie: 

„21) mgr Michał Ożóg – doktorant;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


